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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

РГБОУ "Карачаево-Черкесский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: И. А. Борк
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Б. Каракетова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Б. Айсанова
(И.О. Фамилия)

О. Х. Барциц
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Гедиева
(И.О. Фамилия)

С. А. Курчева
(И.О. Фамилия)

Т. М. Мамхягова
(И.О. Фамилия)

А. А. Бостанова
(И.О. Фамилия)

Ф. К. Имамова
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Шаманова
(И.О. Фамилия)

А. А. Бостанова
(И.О. Фамилия)

Л. У. Узденова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.07.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 74 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 70 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулазизова Айза Залимхановна 70% или более
2. Авакова Эллина Кареновна 70% или более
3. Аджиев Азамат Иссаевич 70% или более
4. Аджиев Динислам Казбекович 70% или более
5. Баисова Милена Ахмедовна 70% или более
6. Байрамкулов Абдуллах Муратович 70% или более
7. Байрамукова Фарида Салисовна 70% или более
8. Батдыева Зурида Азретовна 70% или более
9. Батчаев Рустам Мустафаевич 70% или более

10. Батчаева Алина Джашарбековна 70% или более
11. Батчаева Джамиля Исмаиловна 70% или более
12. Беджиева Амина Камаловна 70% или более
13. Берсанова Лолита Александровна 70% или более
14. Борлаков Расул Азрет-Алиевич 70% или более
15. Бостанова Фатима Хусеевна 70% или более
16. Боташева Камила Тимуровна 70% или более
17. Бытдаева Элана Азрет-Алиевна 70% или более
18. Гаджаева Хаджар Тенгизовна 70% или более
19. Гергева Джамиля Олиевна 70% или более
20. Гончарова Алёна Михайловна 70% или более
21. Гочияева Залина Муссаевна 70% или более
22. Гусенова Адай Шариповна 70% или более
23. Джужуева Милана Муратовна 70% или более
24. Дудаева Ангелина Асхатовна 70% или более
25. Еременко Милана Юрьевна 70% или более
26. Зыкова Марина Александровна 70% или более
27. Ижаева Диана Умаровна 70% или более
28. Исаева Альмира Ималиевна 70% или более
29. Исаева Эльмира Ималиевна 70% или более
30. Каблахова Альбина Рустамовна 70% или более
31. Казиева Залина Муратовна 70% или более
32. Капова Дана Рамазановна 70% или более
33. Караваева Ольга Анатольевна 70% или более
34. Коджакова Индира Хамитовна 70% или более
35. Копсергенова Ангелина Артыковна 70% или более
36. Кочкарова Медина Анзоровна 70% или более
37. Кужева Данна Расимовна 70% или более
38. Лайпанова Ангелина Борисбиевна 70% или более
39. Лайпанова Динара Хамидовна 70% или более
40. Лепшоков Алий Мустафаевич 70% или более
41. Лупий Галина Юрьевна 70% или более
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42. Мамхягова Амина Мухамедовна 70% или более
43. Матакаева Элина Анзоровна 70% или более
44. Нагорный Давид Николаевич 70% или более
45. Наурузов Темирлан Дахирович 70% или более
46. Ногайлиева Камила Рубеновна 70% или более
47. Орешкова Яна Игоревна 70% или более
48. Павленко Ирина Владимировна 70% или более
49. Патова Лиана Исуфовна 70% или более
50. Пшмахова Амина Айдамировна 70% или более
51. Ристова Линда Руслановна 70% или более
52. Салпагарова Альбина Исмаиловна 70% или более
53. Салпагарова Марина Абдуловна 70% или более
54. Салпагарова Светлана Хусеевна 70% или более
55. Сарыева Ариза Олеговна 70% или более
56. Сарыева Сабрина Рамазановна 70% или более
57. Текеев Мухаммат Асланович 70% или более
58. Теунаева Марина Казбековна 70% или более
59. Тхагапсова Даяна Заудиновна 70% или более
60. Умарова Дженнет Солтансаидовна 70% или более
61. Хамшаова Марьяна Султановна 70% или более
62. Хатышева Амина Фуадовна 70% или более
63. Чотчаев Рашид Хамзатович 70% или более
64. Чотчаев Таулан Науарович 70% или более
65. Чочуева Алабина Дин-Исламовна 70% или более
66. Шихкеримова Диана Магамедрагимовна 70% или более
67. Шораева Камилла Бектимирова 70% или более
68. Эльмурзаева Марьем Алибековна 70% или более
69. Эркенова Луиза Муссаевна 70% или более
70. Юсупова Ангелина Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулазизова Айза Залимхановна Сдано
2. Авакова Эллина Кареновна Сдано
3. Аджиев Азамат Иссаевич Сдано
4. Аджиев Динислам Казбекович Сдано
5. Баисова Милена Ахмедовна Сдано
6. Байрамкулов Абдуллах Муратович Сдано
7. Байрамукова Фарида Салисовна Сдано
8. Батдыева Зурида Азретовна Сдано
9. Батчаев Рустам Мустафаевич Сдано
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10. Батчаева Алина Джашарбековна Сдано
11. Батчаева Джамиля Исмаиловна Сдано
12. Беджиева Амина Камаловна Сдано
13. Берсанова Лолита Александровна Сдано
14. Борлаков Расул Азрет-Алиевич Сдано
15. Бостанова Фатима Хусеевна Сдано
16. Боташева Камила Тимуровна Сдано
17. Бытдаева Элана Азрет-Алиевна Сдано
18. Гаджаева Хаджар Тенгизовна Сдано
19. Гергева Джамиля Олиевна Сдано
20. Гончарова Алёна Михайловна Сдано
21. Гочияева Залина Муссаевна Сдано
22. Гусенова Адай Шариповна Сдано
23. Джужуева Милана Муратовна Сдано
24. Дудаева Ангелина Асхатовна Сдано
25. Еременко Милана Юрьевна Сдано
26. Зыкова Марина Александровна Сдано
27. Ижаева Диана Умаровна Сдано
28. Исаева Альмира Ималиевна Сдано
29. Исаева Эльмира Ималиевна Сдано
30. Каблахова Альбина Рустамовна Сдано
31. Казиева Залина Муратовна Сдано
32. Капова Дана Рамазановна Сдано
33. Караваева Ольга Анатольевна Сдано
34. Коджакова Индира Хамитовна Сдано
35. Копсергенова Ангелина Артыковна Сдано
36. Кочкарова Медина Анзоровна Сдано
37. Кужева Данна Расимовна Сдано
38. Лайпанова Ангелина Борисбиевна Сдано
39. Лайпанова Динара Хамидовна Сдано
40. Лепшоков Алий Мустафаевич Сдано
41. Лупий Галина Юрьевна Сдано
42. Мамхягова Амина Мухамедовна Сдано
43. Матакаева Элина Анзоровна Сдано
44. Нагорный Давид Николаевич Сдано
45. Наурузов Темирлан Дахирович Сдано
46. Ногайлиева Камила Рубеновна Сдано
47. Орешкова Яна Игоревна Сдано
48. Павленко Ирина Владимировна Сдано
49. Патова Лиана Исуфовна Сдано
50. Пшмахова Амина Айдамировна Сдано
51. Ристова Линда Руслановна Сдано
52. Салпагарова Альбина Исмаиловна Сдано
53. Салпагарова Марина Абдуловна Сдано
54. Салпагарова Светлана Хусеевна Сдано
55. Сарыева Ариза Олеговна Сдано
56. Сарыева Сабрина Рамазановна Сдано
57. Текеев Мухаммат Асланович Сдано
58. Теунаева Марина Казбековна Сдано
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59. Тхагапсова Даяна Заудиновна Сдано
60. Умарова Дженнет Солтансаидовна Сдано
61. Хамшаова Марьяна Султановна Сдано
62. Хатышева Амина Фуадовна Сдано
63. Чотчаев Рашид Хамзатович Сдано
64. Чотчаев Таулан Науарович Сдано
65. Чочуева Алабина Дин-Исламовна Сдано
66. Шихкеримова Диана Магамедрагимовна Сдано
67. Шораева Камилла Бектимирова Сдано
68. Эльмурзаева Марьем Алибековна Сдано
69. Эркенова Луиза Муссаевна Сдано
70. Юсупова Ангелина Сергеевна Сдано
71. Дзугов Мусса Муратович Не сдано
72. Егорова Алена Юрьевна Не сдано
73. Муртазалиева Алана Казбековна Не сдано
74. Янбаева Эмиля Ажахметовна Не сдано

Председатель И. А. Борк
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

А. Б. Айсанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Х. Барциц
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Д. Гедиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Курчева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. М. Мамхягова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Бостанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ф. К. Имамова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. Р. Шаманова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Бостанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. У. Узденова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Б. Каракетова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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